2.经公司总经理办公会审议，2019年6月13日，公司与济南华鼎投资投资合伙企业（有限合伙）签订了《股份转让协议》，

公司将持有的浙江信汇657.38万股的股份（占浙江信汇股份比例为0.8710%）转让给济南华鼎投资投资合伙企业（有限合伙），

转让价格为3,310.68万元。截至报告期末，暂未完成工商变更登记事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2019年2月27日，公司召开第四届董事会第二次会议审议通过了《关于对外投资设立香港全资子公司的议案》，公司

拟出资100万港元在香港设立全资子公司。2019年5月23日，公司召开了第四届董事会第七次会议，审议通过了《关于调整在

香港设立全资子公司方案的议案》，为了简化相关审批流程，加快投资进度，公司对上述对外投资事项的投资主体进行相应

的调整，由原通过公司投资设立，调整为由公司全资子公司深圳康凝贸易有限公司直接对外投资设立，除上述投资主体调整

外，对外投资的其他事项未发生变化。具体内容详见公司在中国证监会指定的信息披露网站上公告的相关信息披露文件。截

至目前，深圳康凝已取得深圳市发展和改革委员会的《境外投资项目备案通知书》和深圳市商务局的《企业境外投资证书》，

香港孙公司已完成工商注册登记手续，并取得了相关部门颁发的《商业登记证》和《公司注册证明书》。

2、2019年5月，公司使用自有资金500万元，设立全资子公司深圳康凝贸易有限公司。

3、2019年3月25日，公司与航天工业发展股份有限公司、北京航宇恒达科技中心(有限合伙)以及北京航天恒容电磁科技

有限公司签署了《股权转让协议》，公司拟以自有资金3,056.1万元，现金出资方式收购航天恒容61%的股权。具体内容详见

公司在中国证监会指定的信息披露网站上公告的相关信息披露文件。航天工业发展股份有限公司转让航天恒容51%股权已获

得北京产权交易中心的审批，根据《股权转让协议》的约定，截至目前公司以自有资金已支付完毕第一期现金对价。公司与

航天恒容管理层及少数股东就标的公司未来的发展进行梳理和规划，暂未完成标的公司的股权过户及工商变更登记事项。

4、2019年4月，公司与原必控科技少数股东，梁弢、刘芳、郑兴珍三人分别签署了《股权转让协议》，公司以自有资金

12.64万元收购了三人持有的必控科技0.0188%的股权，收购完成后，公司持有必控科技99.9186%的股权。目前，上述股权转

让事项已完成了工商变更登记事项。

上海康达化工新材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

  单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 12,593,071 5.22% 11,363,633 0 0 -6,384,701 4,978,932 17,572,003 6.96%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 2,727,272 0 0 0 2,727,272 2,727,272 1.08%

3、其他内资持股 12,593,071 5.22% 8,636,361 0 0 -6,384,701 2,251,660 14,844,731 5.88%

其中：境内法人持股 0 0.00% 8,636,361 0 0 0 8,636,361 8,636,361 3.42%

  境内自然人持股 12,593,071 5.22% 0 0 0 -6,384,701 -6,384,701 6,208,370 2.46%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 228,536,217 94.78% 0 0 0 6,384,701 6,384,701 234,920,918 93.04%

1、人民币普通股 228,536,217 94.78% 0 0 0 6,384,701 6,384,701 234,920,918 93.04%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 241,129,288 100.00% 11,363,633 0 0 0 11,363,633 252,492,921 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年2月14日，公司董事会、监事会完成换届事项，原监事会主席邬铭先生不再担任公司第四届监事会监事职务，在其

离任半年内，其所持股份锁定100%。

2、根据中国证券监督管理委员会出具的《关于核准上海康达化工新材料股份有限公司向盛杰等发行股份购买资产并募集配

套资金的批复》（证监许可[2018]472号），公司向东方证券股份有限公司等4名发行对象以非公开发行的方式发行11,363,633

股股份，已于2019年3月15日在深圳证券交易所上市。新增股份的性质为有限售条件流通股。

3、根据公司与必控科技原股东盛杰等人签署的相关协议，必控科技原股东盛杰等人发行股份购买资产新增的部分股份达到

解除限售条件，2019年4月23日，盛杰等人共计6,409,929股股份上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上海康达化工新材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

46

2019年3月12日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具《股份登记申请受理确认书》，确认其已于2019年3月12

日受理公司非公开发行股份登记申请材料，相关股份登记到账后将正式列入公司股东名册。公司非公开发行新增股份

11,363,633股，已于2019年3月15日上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用